
Д О С Р О Ч Н Ы Е В Ы Б О Р Ы Д Е П У Т А Т О В 
СОВЕТА Д Е П У Т А Т О В 

Т Ы Р С К О Г О С Е Л Ь С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я 
У Л Ь Ч С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА 

Х А Б А Р О В С К О Г О КРАЯ П О С Е М И М А Н Д А Т Н О М У 
ИЗБ И PAT Е Л Ь Н О М У О К Р УГУ 

О К Р У Ж Н А Я И 3 Б И ? А Т Е Л Ь Н А Я К О М И С С И Я 

М Н О Г О М А Н Д А Т И О Г О И '3 Б И Р А Т Е J I Ь Н О Г О 

О К Р У Г А Кр. 1 

П О С Т А Н О В Л Е И И Е 

22 июля 2021 года № 1 /6 
иос. Тыр 

О регистрации К у ш щ ь ш о й Натальи Ивановны 
кандидатом в депутаты Совета депутатов Тырского 

с ел ь с ко го п о сел е к к я У л ь с ко го 
муяиципального район.з Хабаровского края 

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного 

кодекса Хабаровского края при аыдвп.хенаи К> нг.цыпой Натальи Ивановны 

кандидатом в депутаты Совета депутатов Тырского сельского поселения 

Ульчского муниципального района Хабаровского края, окружная 

избирательная комиссия по многом ан латному избирательному округу № 1 

установила следующее 

Порядок выдвижения Куницыной Натальи Ивановны кандидатом в 

депутаты Совета депутатов Тырского сельского поселения Ульчского 

муниципального района Хабаровского края, выдвинутую в порядке 

самовыдвижения, соответствует требованиям статей 43 - 45.1, 48 

Избирательного кодекса Хабаровского края. 

С учетом изложенного, руководствуясь частью 4 статьи .29, статьями 49 

и 50 Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная избирательная 



комиссия по многомандатному избирательному округу № 1 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать Куниц-,шу Наталью Ивановну, 19.03.1992года 

рождения, выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты 

Совета депутатов Тырского сельского поселения 'Ульчского муниципального 

района Хабаровского края, - 2 2 июля 202 [ года в ! !. час. 55 мин. 

2. Выдать Куницы ной Наталье Ивановне удостоверение о регистрации 

у стан о влен но го образ ц а. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

Тырского сельского поселения Ульчского муниципального района. 

4. Направить копию постановления в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря 

окружной избирательной комиссии Литвинчук Н.Ю. 

Председатель комисс 

Секретарь комисоии Н.Ю. Литвинчук 

,:|.В. Бедулина 


